大津市報道資料

  市政記者各位

   令和 5年 8月 15日

令和５年度第 1 回大津市スポーツ推進審議会開催のお知らせ

下記のとおり、令和５年度第 1 回大津市スポーツ推進審議会を開催いたします

ので、ご連絡します。

 １ 日  時  令和５年８月２３日（水）１４時００分から

２ 場  所  スポーツステーションおおつ ４階会議室

         （ 大津市石場 10 番 53 号 ）

 ３ 主な議事  ・大津市スポーツ推進計画(改定版)の概要について

・大津市スポーツ推進計画(改定版)実施計画（アクションプラン）

の進捗について

お問い合わせ先

担当者 スポーツ課 振興係 担当： 主任 青木

連絡先 ℡ 528-2637  内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 8 24 1 1